СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«Об  утверждении перспективного плана  работы   Совета  сельского  поселения  Петровский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район  Республики  Башкортостан на 2013 год»

 Совет сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Перспективный  план  работы сельского  поселения Петровский сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан на 2013 год  утвердить.

(Прилагается)
Председательствующий на заседании,
депутат от избирательного округа № 6
Совета сельского поселения
Петровский сельсовет
муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан            ______________      А.В.Ягафаров
№ 27/146

от  25 января 2013 года